[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
№464									      от 11.04.2023 г.

О внесении изменений в распоряжение главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 24.09.2021 г.
№945 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции Администрации местного самоуправления
Моздокского района на 2021-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-№ФЗ
«О противодействии коррупции», рассмотрев протест заместителя прокурора Моздокского района от 17.03.2023 г. № 7-19-2023/Прдп 122-23-20900011:
1. В распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 24.09.2021 г. №945 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района на 2021-2024 годы» внести следующие изменения:
1.1. План мероприятий по противодействию коррупции
в Администрации местного самоуправления Моздокского района дополнить пунктом 6.6. в следующей редакции:

	6.6.
	Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
	В течение 2021-2024 г.,
Ежеквартально
(последний рабочий день квартала)
	Первый заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района

2. Признать утратившими силу распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 14.09.2022г. №933 «О внесении изменений в распоряжение главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 24.09.2021 г. №945 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции Администрации местного самоуправления Моздокского района на 2021-2024 годы»».
3. Отделу информационных технологий, защите информации и муниципальных услуг Администрации местного самоуправления Моздокского района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания.

Глава Администрации							           Р. Адырхаев

Исп.: А. Галустов, тел: 3-60-22
\\Server\олеся\Мои документы\Оператор ЭВМ2\Распоряжения\2023\Кадры\№464, О внес. изм. в распр. №945 от 24.09.21 г. Об утв. Плана мероприятий по противодействию коррупции.docx